
 

 
 

              Atto n. 271 del 07/04/2021 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I ”  
 
 
 

N. 271  DEL 07/04/2021 
 
 

O G G E T T O  
 
ID17SER004 SERVIZIO DI MASTERIZZAZIONE CD/DVD PER IL PAZIENTE 
ESTERNO DEL REFERTO MEDICO E DELLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE 
ICONOGRAFICA PRODOTTI PER LE PRESTAZIONI DI DIAGNOSTICA PER 
IMMAGINI EROGATE IN REGIME AMBULATORIALE PER GLI ENTI DEL SSR FVG. 
RINNOVO CONTRATTUALE. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Elena Pitton 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 271 del 07/04/2021 Pag. 2 di 3  

Richiamata la Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione n. 192 del 13.02.2018 con la quale è 

stato affidato il servizio di masterizzazione CD/DVD per il paziente esterno del referto medico e della 

relativa documentazione iconografica prodotti per le prestazioni di diagnostica per immagini erogate 

in regime ambulatoriale per gli Enti del Servizio Sanitario Regione della Regione Friuli Venezia Giulia 

alla Ditta aggiudicataria EBIT SRL, miglior offerente; 

 

Verificato che tra le parti è stata sottoscritta la convenzione relativa al servizio in oggetto con 

decorrenza dal 01.04.2018 per 36 mesi, quindi con validità fino al 31.03.2021; 

 

Visto l’art. 4 della Convenzione, che si richiama per i fini della presente, che prevede la possibilità di 
rinnovare il contratto in argomento per un ulteriore periodo contrattuale di 36 mesi; 
 
Considerato che, con note agli atti del competente ufficio, gli Enti del SSR della Regione Friuli Venezia 
Giulia, hanno manifestato la volontà di procedere al rinnovo del contratto; 
 
Dato atto che l’attuale servizio è stato svolto con regolarità e nel pieno rispetto delle clausole 
contrattuali da parte della ditta appaltatrice; 
 
Preso atto che con nota prot. ARCS n. 9979 del 12.03.2021 agli atti, ARCS ha comunicato all’attuale 
Ditta aggiudicataria EBIT SRL la volontà di avvalersi del rinnovo contrattuale previsto dall’art. 4 sopra 
menzionato, e che con nota prot. ARCS n. 11375 del 24.03.2021 la Ditta EBIT SRL ha confermato la 
disponibilità al rinnovo per ulteriori 36 mesi, quindi fino al 31.03.2024 alle medesime condizioni 
economiche e contrattuali in vigore ;  
 
Dato atto che si è proceduto al riguardo all’acquisizione del CIG :8684813668 (cpv 30233151); 
 
Individuato il Responsabile Unico del procedimento nella persona della dott.ssa Elena Pitton; 
 
Ritenuto pertanto che nulla osta al rinnovo contrattuale di cui trattasi; 
 
Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016; 
 

D E T E R M I N A 
 
per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono riportati integralmente: 
 
1. di disporre il rinnovo per 36 mesi, fino al 31.03.2024, del contratto per il servizio di masterizzazione 
CD/DVD per il paziente esterno del referto medico e della relativa documentazione iconografica 
prodotti per le prestazioni di diagnostica per immagini erogate in regime ambulatoriale per gli Enti del 
SSR della Regione Friuli Venezia Giulia con la Ditta attuale aggiudicataria EBIT SRL, alle medesime 



 

 
 

              Atto n. 271 del 07/04/2021 Pag. 3 di 3  

condizioni contrattuali ed economiche, così come da Determinazione dirigenziale di aggiudicazione 
n.192 del 13.02.2018; 
 
2. di dar atto che al riguardo si è proceduto all’acquisizione del CIG :8684813668 (cpv 30233151); 
 
2. di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate per gli adempimenti di competenza. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

Elena Pitton 
firmato digitalmente 

 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 


		2021-04-07T14:12:41+0200




